
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

05.02.2013                                                           № 100 
 

О  внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 06.07.2011 № 444 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 22.04.2004 № 125-ФЗ «Об архивном 
деле в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 
регламентации муниципальной функции «Хранение, комплектование, учет и 
использование архивных документов и архивных фондов в Администрации городского 
округа Стрежевой»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Хранение, комплектование, учет и использование архивных 
документов и архивных фондов в Администрации городского округа Стрежевой», 
утвержденный постановлением Администрации городского округа Стрежевой  
от 06.07.2011 № 444 (в редакции от 02.02.2012 № 62) (далее по тексту – Регламент): 

1.1. По тексту Регламента слова «Архивное Управление Томской области» 
заменить словами «Комитет по делам архивов Томской области» в соответствующих 
падежах. 

1.2. Пункт  7.1. раздела II «Стандарт исполнения муниципальной функции»  
изложить в новой редакции: 

«7.1 Прием документов на постоянное хранение от организаций-источников 
комплектования Архивного отдела и от физических лиц - источников комплектования 
архива документами личного происхождения осуществляется при наличии следующих 
документов: 

- опись дел постоянного хранения, утвержденная ЭПМК Комитета по делам 
архивов Томской области (на бумажном носителе и в электронном виде);  

- оцифрованные копии документов в формате pdf, включенных в опись дел 
постоянного хранения; 

- историческая справка (при первом приеме документов)». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А. 

 
  
Мэр городского округа                                                                                                                                В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЯ

